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KARCAGI
HÍRMONDÓ

Figyelem!
Értesítjük lapunk olvasó-
it és hirdetőinket, hogy a 
Karcagi Hírmondó az évti-
zedes gyakorlatnak meg-
felelően június 4-től szept-
ember 2-ig kéthetente, 
vagyis július 13-án, július 
27-én, augusztus 10-én, 
augusztus 24-én jelenik 
meg. Szeptember 7-től áll 
vissza a megszokott heti 
megjelenés. A szerkesztő-
ség természetesen minden 
héten ügyeletet tart.

Karcagi Hírmondó 
Szerkesztősége

Az idén is ünnepi üléssel, ki-
tüntetések átadásával, ezt 
követően az új egészségügyi 
műszerek ünnepélyes átadá-
sával emlékeztek a Kátai Gá-
bor Kórház dolgozói Sem-
melweis Ignác (immár 189.) 
születésnapjára.

Dr. Oszlács Judit igazgató 
főorvos köszöntőjét követően 
Weisz Péter gazdasági igaz-
gató adott tájékoztatást az in-
tézmény gazdasági helyzeté-
ről. Mint elhangzott, az utób-

bi másfél-két hónapban sike-
rült egy kicsit lokalizálni a 
helyzetet, s megállt az a mér-
tékű zuhanás, ami az elmúlt 
négy hónapban mutatkozott, 
ám a felfelé mozduláshoz kül-
ső körülmények is szüksége-
sek volnának. A nehéz körül-
mények között is tárgyalnak, 
előterjesztéssel éltek a minisz-
térium felé, és pályáznak. „Bí-
zunk abban, hogy a nehézsé-
gek ellenére sikerül 2007. évet 
együtt, eredményesen lezár-

ni – mondta a gazdasági veze-
tő. - Eredmény, ha a kórház a 
2008. évet úgy tudja megindí-
tani, hogy létezik, s lehetőleg 
minél több benne a munka-
hely.” A rövid pénzügyi tájé-
koztató után két szakmai elő-
adás következett: dr. Baranyi 
Éva osztályvezető főorvos a 
kórház közelmúltban létreho-
zott Mozgásszervi és Rehabi-
litációs Osztályát mutatta be, 
Soltész Anikó decubitus-koor-
dinátor pedig sikeres pályáza-
ti részvételükről szólt. 

Az ünnepség zárásaként ki-
tüntetések, elismerések átadá-
sára került sor. Dr. Molnár 
Sándor főorvos és dr. Sza-
lay László szakgyógyszerész 
a fővárosban vehették át az 
Egészségügyi Minisztérium, 
illetve a Magyar Gyógysze-
résztudományi Társaság ki-
tüntetéseit. Karcagon, a Kátai 
Gábor Kórház Igazgató Tes-
tülete a Kátai Gábor-díj ado-
mányozásával ismerte el dr. 
Hajdú László belgyógyásza-
ti profilvezető főorvos mun-
káját. Az intézmény dolgo-
zói közül elismerésben része-

Semmelweis-napi megemlékezés
Karcag, 2007. június 29.

Folytatás a 3. oldalon

Tisztelt Karcagi Lakosok!
Tájékoztatom Önöket, hogy Önkormányzatunk ismételten csatlako-

zott a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal, valamint a Baptista 
Szeretetszolgálat Alapítvány között létrejött együttműködési megálla-
podás keretében szervezett „EU Élelmiszersegély program” akcióhoz.

A fentiek alapján sajtos keksz, kelt tészta gyümölcsdarabokkal és 
étkezési búzadara kerül kiosztásra a területünkön élő legrászorultabb 
személyek részére.

A kiosztást a Családsegítő és Gondozási Központ (Karcag, Püspökla-
dányi u. 33.) végzi.

Az adományt azon személyek vehetik át, akik megfelelnek az alábbi 
rászorultsági kategóriák valamelyikének:

- létminimum közelében élő,
- munkanélküli,
- hajléktalan,
- kisnyugdíjas,
- hátrányos szociális helyzetű gyermek.

A kiosztást végző Családsegítő és Gondozási Központ a korábban 
adományt kapott szervekkel, szervezetekkel telefonon veszi fel a kap-
csolatot az egyeztetést illetően.
Az adományok kiosztása 2007. július 9. - 2007. augusztus 9. közötti időszak-
ban (munkanapokon) történik a Karcag, Püspökladányi u. 33. szám alatt.

Dr. Fazekas Sándor
polgármester

Országos érdeklődés mellett, mintegy 10 ezer látogató volt 
kíváncsi a IX. Karcagi Birkafőző Verseny háromnapos ren-
dezvénysorozatára. A július 30-ai főzésre 67-en neveztek, s 
142 lábasban főtt a birka (legalább húsz fajta más ételféle-
ség is volt). A Nagykunságból érkezett versenyzők mellett 
közelibb s távolibb városok (Püspökladány, Szolnok, Hód-
mezővásárhely, Kunszentmiklós, Zenta) is képviseltették 
magukat. A zsűri 6 arany, 6 ezüst és 6 bronz fokozatú elis-
merést adhatott át.

Jó hangulatú városnézésen és határjáráson vettek részt 2007. 
július 3-án a karcagi Idősek Klubja tagjai. Az autóbusz el-
ső állomása a Zádor-hídnál volt, ahol szavalat, majd előadás 
idézte fel a régmúlt időket, a híd és táj történetét. Később a 
Bengecsegi úti kilátóból lehetett nézelődni. Nagy élmény volt 
a szélmalom és a Szélmalmi Fogadóház kiállításának meg-
tekintése. A kirándulást dr. Fazekas Sándor polgármester 
jóvoltából birkaebéd zárta az Idősek Otthona ebédlőjében. 

2007. július 3-án délután a Tesco üzletlánc képviselői Varga 
Mihály országgyűlési képviselő és dr. Fazekas Sándor pol-
gármester jelenlétében ünnepélyesen átadták a Kisújszállási 
úti áruházat. A háromezer négyzetméteres eladóterű áruház 
(amely mintegy 150 munkahelyet teremtett) megyénkben a 
harmadik, az országban pedig a 72. Tesco hipermarket áru-
ház, amely mellett Tesco benzinkút és több mint 200 férőhe-
lyes ingyenes parkoló is épült. Az áruház minden nap 6-22 
óráig tart nyitva és mintegy háromezer féle terméket kínál, 
a benzinkút éjjel-nappal nyitva van.

Megnyílt a karcagi Tesco
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Közéleti szilánkok

Páncélautók…
Bár az elmúlt hétvégén a büsz-

ke melegség hírei kapták a leg-
nagyobb médiafelületet, engem 
egy apróbb hír gondolkodtatott 
el; a tervezett miniszterelnöki 
páncélautó vásárlása. (Nem mint-
ha nem lenne meg a véleményem 
a másságukat ennyire hivalkodó-
an és provokatívan  előadó, be-
mutató ivarművészekről, akik 
felvonulását látva nagyon is meg-
értem azokat, akiknek fölfordul a 
gyomruk, vagy kinyílik az a bizo-
nyos evőeszköz a zsebükben…)

Az embernek óhatatlanul a 
kommunista mozgalom ősatyja, 
V.I. Lenin jut eszébe. Amikor lep-
lombált vasúti kocsiban megérke-
zett Németországon és Stockhol-
mon keresztül Szentpétervárra, 
1917. április 16-án, a Finn pálya-
udvarra. A Pravda (melynek akko-
ri főszerkesztője egy Joszip Dzsu-
gasvili nevű mozgalmár volt – ké-
sőbbi nevén Sztalin) aznapi szá-
ma így számolt be az eseményről: 
”…Lenin elvtárs páncélautóban 
állva üdvözölte az utcákon a for-
radalmi orosz proletariátust és 
a forradalmi orosz hadsereget, 
amely nem csak Oroszországot 
szabadította fel a cári önkényura-
lom alól, hanem egy nemzetkö-
zi léptékű szocialista forradalom 
kezdetére is megadta a jelet.” Az-
után nagyjából tudjuk, hogyan 
fordult a történelem kereke az A-
8-as páncélautóig.

Persze, az Audi 8-as páncélautó 
sokban különbözik a lenini pán-
célautótól. Nem csak technikai 
korszerűségében, hanem relati-
ve az árában is! Ma egy magyar-
országi átlagmunkás jó ha egész 
életében keres annyit, amennyi-
be egy ilyen járgány kerül. Ám 
ez még semmi, a kormányzat ál-
lítólag fél milliárdot különített el 
páncélautók vásárlására. Ugyan-
is nemsokára Magyarország ad-
ja majd az EU soros elnökét, és a 
biztonság a legfontosabb. Már-
mint a politikusok biztonsága! 
(Most bezzeg nem mondja senki, 
hogy hány lélegeztető készüléket 
lehetne ebből venni! )

Hát, igen. Érdekes fénytörést 
szenvedett a politikusok bizton-
sága is az elmúlt évszázadban. 
Fölvetődik az emberben; vajon 
milyen irányt vett volna a világ-
történelem, ha pl. J. F. Kennedy 
(aki éppen másfél hónapra szü-
letett Lenin páncélautós beszé-
de után) a ’63-as texasi útját egy 
páncélautóban teszi meg?

- ács -

HÍREK
A Déryné Művelődési és 

Ifjúsági Központ szeretet-
tel hívja és várja az érdeklő-
dőket a FŐTÉRI RANDEVÚ 
címmel megrendezésre kerü-
lő műsoraira, melynek hely-
színe a főtéren felállított fila-
gória (Toronyház előtt).

Július 14-én (szombaton) 
19 órakor a DMIK NÉPDAL-
KÖRE szórakoztatja a közön-
séget.

Pályázat

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete pályázat útján értékesí-
tésre meghirdeti az alábbi – karcagi és szolnoki - ingatlanjait: 
• Dózsa György u. 84. szám alatti lakóház
  (vételár kiinduló összege: bruttó  4.000.000.- Ft)
• Kisújszállási út 4810/10 hrsz-ú beépítetlen terület
 (vételár kiinduló összege: bruttó 30.600.000.- Ft)
• Széchenyi I. sgt. végén található 5749/7 hrsz-ú építési telekingatlan
 (a vételár kiinduló összege: bruttó 160.800.-Ft)
• Széchenyi I. sgt. végén található 5749/8 hrsz-ú építési telekingatlan
 (a vételár kiinduló összege: bruttó 72.960.- Ft )
• Gyarmati úton, a benzinkút mögött található 5358/4 hrsz-ú ingatlan
 (a vételár kiinduló összege: 17.125.200.- Ft)
• Körös utca 34-1. szám alatt található 1.117 m2 nagyságú beépítetlen telek-

ingatlan
 (a vételár kiinduló összege: bruttó 1.340.400.- Ft)
• Tőkés utca 24. szám alatt található részingatlanok
 (a vételár kiinduló összege: 2.200.000.- Ft)
• Vasút utcában található, 6380 hrsz-ú telekingatlan
 (a vételár kiinduló összege bruttó 2.400.000.- Ft)
• Széchenyi sgt. 77. szám alatti DKV iskola
 (a vételár kiinduló összege bruttó 6.000.000.- Ft)
• Táncsics krt. 14. szám alatti ingatlan
 (a vételár kiinduló összege bruttó 5.500.000.- Ft)
• Kacsóh utca 16. szám alatti, 228 hrsz-ú ingatlan (volt Jéggyár)
 (a vételár kiinduló összege bruttó 35.000.000 Ft)
• Szolnok, Tenyősziget, Fecske utca 16 - 26. szám alatti telekingatlanok

(a vételár kiinduló összege bruttó 1.200.000.- Ft/telek)

A részletes pályázati feltételekről érdeklődni lehet a Polgármesteri Hivatal 
Gazdálkodási és Kistérségi Irodájában (I. emelet 23. szoba, tel.: 500-635).

Karcag, 2007. július 04.

A napraforgó a termesztés 
során ki van téve a különböző 
betegségeknek és kártevők-
nek. A kórokozók a növény 
minden részét megtámadhat-
ják, évjárattól függően. A szár 
és levél betegségei az idei év-
ben nem okoztak nagy prob-
lémát. Gondolnunk kell vi-
szont a tányérbetegségekre.

Legfontosabb tányérbeteg-
ségek: Botrytis cinerea (szür-
kepenész) Sclerotinia sclero-
tiorum (fehérpenész)  

E két kórokozó közvetle-

nül már a kész termést ve-
szélyezteti, időjárástól függő-
en. Ezért a vegetáció máso-
dik felében a növényvédelem 
célpontja a szürke és fehérpe-
nész elleni védelem legyen.

Mivel hatékonyan csak 
megelőzni tudjuk a fent emlí-
tett betegségeket, nagyon fon-
tos, hogy a tányérbetegségek 
elleni védelmet minél előbb 
végezzük el.

Sokféle gombaölő szer áll 
a termelők rendelkezésére. A 
hatékonyság a szer megvá-

lasztása mellett függ még a 
kijuttatás technológiájától is. 
Legjobb nagy vízmennyiség-
gel, hidas traktorral elvégez-
ni a kezelést.

Felhívnám a figyelmet, 
hogy a gombaölő szerek-
nek általában hosszú az élel-
mezésügyi várakozási ideje!  
(28-60 nap!)

A szerek megvásárlásához 
és felhasználásához növény-
védelmi képesítés szükséges.

Hajdú Csilla
Növ. véd. szakmérnök

A napraforgó kórokozói

Közlemény
Ezúton értesítjük önö-

ket, hogy a Szent Kinga – 
A sérült emberek életének 
teljessé tételére – Alapít-
vány a 2006. évben törvé-
nyes feladatának megfele-
lően működött.

Bevétel: 220.000 Ft, me-
lyet támogatóktól kap-
tunk. Ráfordítás: 219.000 
Ft. Tárgyévi eredmény: 
1.000 Ft.

Támogatóink támoga-
tását tisztelettel megkö-
szönjük, és bízunk benne, 
hogy a jövőben is támo-
gatni fognak bennünket.

Tisztelettel:
Dr. Auner Tamás

Kuratórium elnöke

Felhívás
A Kátai Gábor Kórház Vezető 

Testülete felhívja a város lakos-
ságának a figyelmét, hogy 2007. 
július 1-jétől az intézet OEP ál-
tal finanszírozott szolgáltatási 
köre bővül a betegszállítás szol-
gáltatás tevékenységgel.

A szolgáltatás tevékenysége ki-
terjed Jász-Nagykun-Szolnok me-
gye egész területére, de előzetes 
egyeztetés alapján, megyén kívüli 
szállításra is igénybe vehető.

A város lakossága elsősor-
ban vizsgálatok, kontrollvizsgá-
latok, diagnosztikai vizsgálatok, 
visszarendelések esetén vehetik 
igénybe a szolgáltatást, amennyi-
ben rendelkeznek érvényes TAJ 
számmal, érvényes beutalóval, 
vagy a vizsgálat tényét igazoló 
zárójelentéssel, ambuláns lappal, 
illetve egyéb egészségügyi doku-
mentációval.

Elérhetőségek:
- elsődlegesen a 06/30-439-

2086 telefonszámon (mobil),
- ha fenti szám foglalt vagy 

nem elérhető, a 06/30-439-1798 
telefonszámon (mobil),

- illetve az 59/400-938 vezeté-
kes telefonszámon.

A szolgáltatás igénybevételé-
nek további feltétele, hogy a szál-
lítás napját megelőző napon leg-
később 13 óráig történjen meg a 
szállítási igények leadása.

Dr. Oszlács Judit
főigazgató

Medgyesi Károlyné Vághy 
Ida életműdíjas csipkekészí-
tő munkáiból nyílt kiállítás 
július 8-án a Györffy István 
Nagykun Múzeum időszaki 
kiállítótermében. A megnyi-
tón dr Nagy Molnár Mik-
lós a múzeum igazgatója is-
mertette a kiállító életút-
ját, méltatta eddigi eredmé-
nyeit. A tárlat a kezdetektől 
mutatja be a hosszú és sike-
rekben gazdag életmű min-
den egyes állomását, gazdag 
fotóanyag kíséretében, vala-
mint részletesen megismer-
kedhetünk Ida néni alkotá-
saival is. A kiállítás augusz-
tus 15-ig látogatható.

Véradás

A Magyar Vöröskereszt 
Karcagi Területi Szerveze-
te véradást szervez 2007. 
július 23-án (hétfőn) 8-
13 óra között a Déryné 
Művelődési Központban. 
A kihelyezett véradónap 
alkalmával a Szolnok Te-
rületi Vérellátó – kérésük-
re - a harmincszoros vér-
adók részére kiadja azt az 
igazolást, ami lehetővé te-
szi számukra, hogy – az 
érvényben lévő jogszabály 
szerint – mentesüljenek a 
vizitdíj- és kórházi napidíj 
fizetésétől. 

A véradásra hozzák ma-
gukkal a személyi igazol-
ványuk, és TAJ kártyá-
juk mellett a véradó iga-
zolványt is. A fenti témá-
ban érdeklődni lehet a 
Vöröskereszt Karcagi Te-
rületi Szervezeténél (Kar-
cag, Horváth F. u. 7.) sze-
mélyesen vagy telefo-
non: 59/311-673, mobilon: 
06/70-933-8479.

Magyar Vöröskereszt
Karcagi Területi 

Szervezete 
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Gabona felvásárlás 
a Concordia Zrt. kisújszállási 

telepén. Repce tisztítás, 
szárítás, igény esetén 

közreműködés értékesítésben.
Tel.: 59/321-150 v. 06-30-998-5968.

Eladó: 
-  jó állapotban lévő ZT-323/A tar-

talék motorral, ikerkerékkel 
 br. 990.000 Ft; 

-  2 fejes eke  br. 30.000 Ft; 
-  5 fejes eke  br. 130.000 Ft; 
- Lengyel fogas pálcás hengerrel 

 br. 130.000 Ft; 
- 7 m-es középnehéz borona hú-

zóval  120.000 Ft;  
- MBP-6,5 pótkocsi 2010.04-ig ér-

vényes műszakival br. 530.000 Ft;
- PTSZ-4,0 pótkocsi 2010. 04-ig ér-

vényes műszakival  br. 490.000 Ft 
(3 oldalra billenős);

- MTZ-82 erőgép SOMA-500 hom-
lokrakodóval vizsgáztatva, 2010. 
05-ig érvényes műszakival
  br. 1.400.000 Ft.

A gépek megtekinthetők: AGRO-
HUNGÁRIA KFT. Karcag, Madarasi 
út, Marsi tó, 4-es km-nél. 

Tel.: 59/503-553 
Mobil: (20)367-1075.

Hitelügyintézés 
közvetítői díj nélkül!
-  Személyi kölcsönök már 

3 hónapos munkaviszonytól
-  Jelzáloghitelek akár jövede-

lemigazolás nélkül szabad 
felhasználásra

-  Lakáshitelek akár jövede-
lemigazolás nélkül új és 
használt lakás vásárlására 
minimális önerővel

-  Vásárlói kártyák váratlan 
kiadásai fedezésére.

További információ hétköz-
napokon:

Tőgyiné Farkas Éva
06/30-986-7651
06/20-314-5077.

Lakások, 
társasházak építésére 

alvállalkozókat 
keresünk az alábbi 

szakmákban:
kőműves, festő, ács, kőműves, festő, ács, 

villanyszerelő, villanyszerelő, 
víz-, gázszerelő, víz-, gázszerelő, 

bádogos, burkolóbádogos, burkoló.

Bauker Kft.
2750 Nagykőrös, 

Ceglédi út 1.
53/350-330

Karcag város szélén, Madarasi út mentén 
7.384 m² nagyságú telek eladó. 

Közművek a telekhatáron (víz, villany, szennyvíz, gáz).
Ár: 3.200 Ft/m² (0 % ÁFÁ-s)

Érdeklődni: AGROHUNGÁRIA KFT.
Karcag, Madarasi út – Marsi tó – 4-es km-nél.

Tel.: 59/503-553 Mobil: (20)367-1075.

Tűz a Kórház területén
Június 27-én, 19 óra előtt 

néhány perccel érkezett jel-
zés ügyeletünkre a karcagi 
Kórházból, ahol elektromos 
vezetékek égtek egy kiszol-
gáló helyiségben. Az egység 
kiérkezésére a dolgozók a 
tüzet eloltották, így szellőz-
tetést kellett végezni, füstel-
távolító ventilátor segítségé-
vel.

Ég a kunmadarasi sze-
méttelep

Július 3-án, 14 óra 9 perc-
kor kezdte meg a vonulást a 
Karcag I., a Karcag II. és a 
Karcag Víz gépjármű-fecs-

kendő Kunmadarasra a sze-
méttelepre, ahol 1000 m2-
en szemét égett. A helyszín-
re érkező 12 tűzoltónak kö-
zel 2 órájába került a lángok 
megfékezése.

Megdőlt fa a Füredi utcá-
ban.

Július 3-án, 16 óra 40 
perckor Karcagra, a Füredi 
utcába kezdte meg a vonu-
lást az egyik gépjármű-fecs-
kendő 6 tűzoltóval, mivel az 
utcában egy fűzfa megdőlt, 
lakóépületet és járókelőket 
veszélyeztetett. A kiérke-
ző tűzoltók kéziszerszámok 
és kihúzós létra segítségé-

vel megszüntették a veszély-
helyzetet.

Kigyulladt autó Kunma-
darason

Július 4-én, 17 óra 17 
perckor érkezett riasztás 
ügyeletünkre Kunmadaras-
ról. A Kunhegyesi úton, egy 
Talbot típusú személygép-
kocsit vontattak, miközben 
az kigyulladt. A két gépjár-
mű-fecskendővel kiérkező 
11 tűzoltó, percek alatt meg-
szüntette a lángolást.

A beavatkozásról fényké-
pek a web.t-online.hu/kgtpk 
címen találhatók.

TŰZOLTÓSÁG

TŰZKAKAS

sültek: Szakácsné Papp Zsu-
zsanna ápolónő, Somogyi 
Viktor ápoló, Szász Györgyi 
asszisztens, Ujjné Bőr Judit 
műtősnő, Györfi Sándorné ve-
zető  asszisztens, Pető István-
né ápolónő, Kovács Istvánné 
diabetológiai szakápoló, Kiss 
Ambrus Ilona epidemiológi-
ai szakápoló, Simon Sándor-
né pénzügyi előadó, Mándoki 
Mihályné kontrolling előadó, 
dr. Sárközi Sándor főorvos, dr. 
Jamiyanmijid Tsolmon orvos, 
Keleti László mb. osztályve-
zető informatikus, Oroszné 
Soós Judit minőségbiztosítási 
előadó, Bencsik Ernőné mun-
kaügyi csoportvezető, György 

Sára védőnő. Ugyanekkor ve-
hették át a Magyar Egészség-
ügyi Szakdolgozói Kamara 
Jász-Nagykun-Szolnok Me-
gyei Területi elnökétől, Ben-
csikné Bérczi Ildikótól az elis-
merő oklevelet: Juhászné Kál-
lai Krisztina, Császár Adél, 
Andrásiné Köntés Gabriella. 

A kitüntetésekhez a váro-
si önkormányzat, a város és a 

kistérség lakossága nevében 
dr. Fazekas Sándor gratulált, 
s szólt a karcagi kórház hely-
zetéről. Semmelweis életútjá-
ra utalva jegyezte meg, „a ma-
gyar egészségügynek múlt-
ja sem volt könnyű, a jelene 
egyáltalán nem  könnyű, a jö-
vője pedig bizonytalan”. A 
karcagi kórház jó pár meg-
rázkódtatáson túl van. Az a 
munka, amelyet a helyi ön-
kormányzat és jó néhány más 
segítő azért folytatott, hogy a 
Kátai Gábor Kórház súlypon-
ti kórház legyen, eredményes 
volt „és a karcagi kórház jö-
vőjét ilyen szempontból biz-
tosítottuk. Ez akár előrébb lé-
pés is lehetne a korábbi kór-
házi szinthez képest, ugyan-

akkor hiányzik mellőle az 
a többlet, ami egy súlypon-
ti kórházban megvan: vagyis 
fejlesztésben, finanszírozás-
ban olyan lehetőségekkel ren-
delkezik, amivel más esetleg 
nem. Ettől még messzire va-
gyunk… Én azért bízom ab-
ban, mert reménykedő ember 
vagyok, hogy helyükre kerül-
nek majd a dolgok…” 

A program második része a 
közelmúltban beszerzett gép-
műszerek ünnepélyes átadá-
sa volt. Karcag város önkor-
mányzata ugyanis az intéz-
mény működési-tárgyi felté-
teleinek javítása érdekében, 
pályázat keretében, 21 db 
egészségügyi berendezés be-
szerzését valósította meg, ös-
szesen (bruttó) 124,7 mil-
lió forint értékben. Az Alleg-
ro Kft. által szállított műsze-
rekkel a már elavult eszközök 
kiváltása, és az előírásoknak 
megfelelő minimumfeltételek 
biztosítása történt meg. Mint 
a sajtótájékoztatón elhangzott, 
a gép-műszerek egy része cél-
támogatás igénybevételével 
került beszerzésre. Ennek ke-
retében az intenzív osztály ré-
szére (6,9 millió céltámogatás 
és ugyanennyi önkormányza-
ti forrás igénybevételével) be-
tegőrző monitor, EKG készü-
lék, pacemaker és 2 db speci-
ális ágy került beállításra. A 
kórházi rekonstrukció II. üte-
mének részét képezi az a 16 
gép-műszer, amelyet az Alleg-
ro Kft. szállított. A 110,9 mil-
lió forint összköltségű beruhá-
zás 94,3 millió forintos cím-
zett támogatásból, valamint 
16,6 millió Ft összegű önkor-
mányzati forrásból valósult 
meg. A műszerek hét kórhá-
zi osztály (a Szülészet-nőgyó-
gyászat, az I. sz. Belgyógyá-
szati, a Neurológiai, Csecse-
mő és Gyermek, a Krónikus 
Belgyógyászati, a Fül-orr-gé-
ge, Pszichiátriai), valamint a 
szemészeti szakrendelő mun-
katársainak speciális orvosi 
munkáját segítik elő. A sajtó-
tájékoztató végeztével a ven-
dégek az Allegro Kft. képvi-
selői, valamint a kórház szak-
orvosai jelenlétében az osztá-
lyokon is megtekinthették az 
új berendezéseket.  

Elek György    

Semmelweis Nap
Folytatás az 1. oldalról

Meghívó
A 8. sz. választókerület önkormányzati képviselője autó-

buszos helytörténeti kirándulásra hívja és várja a választó-
kerület lakóit (nagyszülő-szülő-unoka korosztályig).

Időpontja: 2007. július 25. (szerda)
Indulás: 14 órakor a Kisegítő Iskola parkolójából (rossz 

idő esetén későbbre halasztva).
Útvonal: Kápolna-halom; Zádor-híd; Bengecsegi kilátó.
A kirándulás a Szélmalmi Fogadóházban vendéglátással 

fejeződik be.
A kirándulásra jelentkezni lehet: 2007. július 16-án (hét-

főn) 10-12 óráig fogadóóra keretében a Kisegítő Iskolában.
A kirándulás támogatója: Takács József csoportos sze-

mélyszállító (Kg., Kisújszállási u. 4.), Sörpatika - Csordás 
László

Minden érdeklődőt szeretettel hív és vár:
Pánti Ildikó

a 8. sz. választókerület
önkormányzati képviselője

Felhívás a Karcagi Birkafőző Veresenyen 
résztvevő szakácsok részére!

Keressük a D-15 aranyfokozatú étel, valamint az A-17 
bronzfokozatú étel készítőjét!
A nyertes számok tulajdonosai díjaikat a szám bemutatá-
sával átvehetik a szervezőktől.
Akinek esetleg tudomása van a szám tulajdonosának sze-
mélyéről, az kérjük értesítse őt!
Jelentkezni a 20/323-5245 –ös telefonszámon lehet!
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A vidéki múzeumok sorsa
Dr. Habil. Örsi Julianna, a 

néprajztudomány kandidátu-
sa, a túrkevei Finta Múzeum 
igazgatója volt a nyári szünet 
előtti utolsó polgári kör elő-
adója. Csodálatra méltó, sok-
rétű tevékenysége folytán nem 
könnyű őt elérni, hiszen a Me-
zőtúri Főiskola címzetes taná-
ra, a Debreceni Egyetem nép-
rajztanára, civilszervezeti ve-
zető, projektmenedzser, pá-
lyázatokat bíráló szakértő is. 
Folyamatosan kutatómun-
kát végez, kiállításokat rendez, 
utazik, oktat, könyveket, cik-
keket ír. Meghívásunkat mégis 
elfogadta, így gratulálhattunk 
nemrég kapott magas kitün-
tetéséhez: a Magyar Köztársa-
sági Érdemrend Lovegkereszt-
jéhez.

Örsi Julianna először karca-
gi származásáról, gyermekko-
ráról beszélt, a pusztai tanyá-
ról, ahol nevelkedett, a Kálvin 
úti lányiskoláról és a gimnázi-
umi évekről, amelyek megha-
tározóak voltak számára. So-
kat köszönhetett akkori fia-
tal tanárainak, akiktől szak-
mai tudást, kitartást tanult. Az 
 összejövetelt megtisztelte volt 
osztályfőnöke, Katona Mihály 
és történelemtanára, Rideg Ist-
ván is. Az egyetemen magyar-
orosz szakon indult, majd tör-
ténelem-néprajz szakon vég-
zett. Pályázata, szakdolgozata, 
kandidátusi értekezése elis-
merést váltott ki. Professzora, 
Gunda Béla ott is alapos mun-
kára, a tudás megbecsülésére, 
tiszteletére nevelte. Első kuta-
tási témái Karcag társadalmi 
szervezete a XVIII.-XIX. szá-
zadban, valamint a házassá-
gi kapcsolatok vizsgálata volt, 
amelyekkel eredményeket ért 
el.

Az előadó tudományos ku-
tatásai a Nagykunsághoz, a 
Partiumhoz, Erdélyhez, a Vaj-
dasághoz és a Felvidékhez is 
kötődnek. Nyolc évig Karca-
gon dolgozott muzeológus-

ként, majd Túrkevére került, 
ahol nehezen fogadták el. Pá-
lyázatok, felújítások révén a 
Finta Múzeum ma technika-
ilag a megye legjobban fel-
szerelt múzeuma médiatár-
ral, adattárral, „Hírünk a vi-
lágban” c. állandó kiállítás-
sal és időszaki kiállításokkal. 
A Finta szobrász-testvérek ne-
vét 40 éve vette fel a múzeum, 
amelynek élén 25 éve áll Örsi 
Julianna, aki azt országosan is 
számon tartott gyűjteménnyé 
és tudományos alkotóműhel-
lyé tette. A múzeumról továb-
bi részletek olvashatók a www.
fintamuzeum.hu honlapon.

Az előadás kitért a történel-
mi jászkun bandériumi zászló 
restaurálására, kulturális ren-
dezvényekre és programokra, 
a vidéki múzeumok jelenére és 
jövőjére, amiről dr. Örsi Juli-
anna a Kossuth rádió Kultúr-
kör című műsorában is beszélt 
később a Múzeumok éjszaká-
ja kapcsán. A mondanivalót 
kivetített képek, a Múzeum-
pont c. Észak-Alföldi múze-
umturisztikai lap és könyvek 
is illusztrálták, pl. a Kulcsem-
berek (2002), Családok-famíli-
ák-nemzetségek (2003), Nagy-
kunsági közösségek (2004), me-
lyeknek társszerzője, illetve 
szerkesztője dr. Örsi Julianna. 
Ebbe a sorba tartozik utolsó 
önálló kötete: A társadalom ki-
hívásai – a mikroközösségek vá-
laszai (2004). Sokfelé járt kül-
földi konferenciákon, érdeklik 
a kis népek, a magyarok roko-
nai. Elképzelése szerint a jövő 
értékes múzeuma ötletes, in-
teraktív módon segíti az okta-
tást, a magyar kultúrát. Mind-
ezek további megvalósításához 
sok sikert kívánunk!

Minden tagjának, a prog-
ramjai iránt érdeklődőknek és 
e sorok olvasóinak a szeptem-
ber végi folytatásig kellemes 
nyári időtöltést kíván a Kun-
halom Polgári Kör!

V. Gy.

AGROHUNGÁRIA Cégcsoport felvételre keres:
-  egyetemet végzett agrármérnököt,
-  egyetemet vagy főiskolát végzett közgazdasági, pénzügyi szakembert,
-  mezőgazdasági-kereskedelmi tevékenységhez határozott, jó fellépésű 

hölgyet kizárólag egyetemi vagy főiskolai végzettséggel.
Előny: többféle végzettség, nyelvtudás.

Pályakezdőket is várunk!
Érdeklődni: Karcag, Madarasi út – Marsi tó – 4-es km-nél.

Tel.: 59/503-553 Mobil: (20)353-5738.

Karcag központjában, a Városháza mögött 
(a volt háztartási bolt) 

4 db külön bejáratú üzlethelyiség, iroda 
(103 – 27 - 21 m² és 49 m²) kiadó, 

melyek össze is kapcsolhatóak.
Érdeklődni: 59/503-553; 20/941-6646.

Karcag Város Önkormányzata, a KSE 
Rallye-cross Szakosztálya a KOKO-Team 
meghívja Önt, és hozzátartozóját 2007. jú-
lius 28-án 14 órára a Karcag belvárosában 
megrendezésre kerülő ÁCI Emlékkupa ral-
lye-sprint autóversenyre, valamint 29-én 
(vasárnap) 09 órára a kunmadarasi repü-
lőtéren megrendezésre kerülő Security 97’ 
Kupasorozat IV. fordulójára. 
Program: 
Július 28. (szombat) 
14 órától versenyautók megtekintése a Profi 

parkolójában 
16:45 az ÁCI Emlékkupa rajtja 
18:30 a verseny várható vége 
Július 29. (vasárnap) – Kunmadaras 

Repülőtér 
9:00 1. számú autó rajtja, folyamatos 

rajtoltatás 4 futamon keresztül. 
17:00 a verseny tervezett vége 
17:30 eredményhirdetés 

A verseny fővédnöke: 
Dr. Fazekas Sándor országgyűlési képviselő, 

Karcag város polgármestere 
Varga Mihály országgyűlési képviselő. 

A verseny védnökei: 
Karcag Város Önkormányzata 
Ferjáncz Attila és Dudás Koko Gyula, örö-

kös magyar rallye bajnokok
Jász-Nagykun Szolnok megyei Közgyűlés 
A versenysorozat a 2006-os magyar bajnok, 

Benik Balázs ajánlásával zajlik. 
A Magyar Posta első napi bélyegzést biz-
tosít a külön készített levelezőlapra, me-
lyet 14 órától Ferjáncz Attila, Dudás Ko-
ko Gyula és több I.o. versenyző dedikál. 
A reggeli óráktól autókiállítás a főtéren, 
KIA és Suzuki márkák bemutatója. 

Info: 06-70-384-4114 és 06-20-411-7430 
www. rallysprint.hu és www.itiner.hu

A karcagi önkormányzat 
mindig is nagy hangsúlyt 
fektetett a hagyományápolás-
ra, a sport és kulturális lehe-
tőségek bővítésére, úgy, hogy 
a helyi fiatalokat is bevonja 
a város által kínált rendezvé-
nyek látogatásába. Az utób-
bi években az ifjúság már a 
programok szervezésében és 
lebonyolításában is komoly 
részt vállalt.

A 2005-ben alakult Ifjúsá-
gi Házban folyó munka, va-
lamint a tavaly megrendezés-
re került IV. Regionális Ifjú-
sági Találkozó irányította az 
Észak-alföldi Regionális Ifjú-
sági Tanács figyelmét váro-
sunkra. A volt HEMO épüle-
téből kialakított „Ifiház” ro-
hamos fejlesztése, progra-
mokkal történő feltöltése és az 
ott dolgozó fiatalok munká-
ja régió szerte elismerést vál-
tott ki a hasonlóan működő 
ifjúsági és civil szerveződések 
körében. Szakmai körökben 
is példaértékűnek értékelték a 
Karcagon folyó munkát. Ter-
mészetesen az önkormányzat 

anyagi és erkölcsi segítsége is 
kellett ahhoz, hogy az ott fo-
lyó munka eredményes, és lát-
ványos legyen. 

Az eddig kifejtett erőfeszíté-
sek elismeréseként június 29-
én az Észak-alföldi Regionális 
Ifjúsági Tanács nevében Ko-
vács Csaba adta át az „Ifjúság-
barát önkormányzat” díjat dr. 
Fazekas Sándor polgármester-
nek. A díjátadóra a Birkafő-
ző Versenyt megelőző napon, 
a Kálvin utcán felállított szín-
padon került sor. Az esemé-

nyen valamennyi érintett fia-
tal részt vett, ahol Szabó Zsu-
zsa ifjúsági referens és Mulicz 
Ferenc, az Ifjúsági Ház megbí-
zott vezetője is külön elisme-
résben részesültek. A Szociá-
lis és Munkaügyi Minisztéri-
um (Mobilitás Országos Ifjú-
sági Szolgálat) különdíját azok 
a fiatalok kapták, akik a leg-
többet tettek az Ifjúsági Há-
zért, ők augusztusban egy öt-
napos táborozáson vehetnek 
részt Zánkán.

-dh-   

KOKO-Team hírek

Ifjúságbarát önkormányzat

 Június 7-ére hagyományőr-
ző programokon való rész-
vételre kaptak meghívást a 
karcagi általános iskolák al-
só és felső tagozatos, vala-
mint a Varró István Szakis-
kola 9. évfolyamos tanulói.

De miért van szükség a ma-
gyar, a kun, azaz a karcagi ha-
gyományok megismerésére 
modernizálódó világunkban a 
diákságnak? Azért, hogy az ele-
ink által összegyűjtött emlékek, 
ismeretek ne vesszenek kár-
ba, tanulják meg az utódok, és 
majd adják tovább ők is.

Ezen gondolatok jegyében 
került megrendezésre e ha-

gyományőrző nap, melynek 
programjai között szerepelt: 
Karcag történetének, műem-
lékeinek, természeti értéke-
inek megismerése. A karca-
gi fazekasság története koron-
gozással. Íjászat, a dobócsillag 
és a kelevéz használatának ki-
próbálása. Bemutató a Nagy-
kunság gasztronómiájából: a 
kenyér és pogácsa hagyomá-
nyos módon kemencében sü-
tése, népies ételeink: a pör-
költ és a gulyás szabad tűzön 
főzése, feladatokkal és érdekes 
előadásokkal, valamint kósto-
lóval kiegészülve a több mint 
200 kilátogató diáknak feled-

hetetlen programokat biztosí-
tott.

A Varró István Szakiskola 9. 
évfolyamos diákjai folytatás-
képpen június 14-én vetélkedőn 
is megmutathatták, megszerzett 
ismereteik mennyire széleskö-
rűek Karcagról és a Nagykun-
ságról. Az iskola diákjai a vá-
ros történeti és műemlék-isme-
reti totókat oldottak meg, majd 
népdalénekléssel, jellegzetes 
kunsági népművészeti tárgyak 
gyűjtésével elevenítették fel a 
néphagyományokat.

Folytatás az Európai Mobili-
tási Héten, szeptember 20-án, a 
Hagyományőrző Napon.

Diákok a karcagi hagyományokért
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 Református Nagykunságért 
Pedagógiai - Díjat kapott a 
karcagi „Refi” igazgató asszo-
nya. A díjat - melyet Györfi 
Sándor Munkácsy-díjas kar-
cagi szobrászművész készített 
- Dr. Bölcskei Gusztáv püs-
pök, a Zsinat lelkészi elnöke, 
és Nt. Szabó József, a Nagy-
kunsági Református Egyház-
megye esperese adta át. 

Igazgatói munkájáról kérdez-
ném, amelynek eredménye több 
díj, szakmai elismerés.

Nem akartam igazgató len-
ni. Nem is örültem a megbí-
zásnak, hisz előző munkahe-
lyemen a tanítás mellett volt 
időm sok más hasznos dolog-
gal foglalkozni. Nem is tuda-
tos tervekkel léptem be 11 év-
vel ezelőtt a karcagi „Refi” ka-
puján. Azt vittem magam-
mal, amit korábbi gimnáziumi 
munkahelyem igazgatónőjétől 
tanultam, és ez elég is volt az 
elinduláshoz. Álmomban sem 
gondoltam, hogy valaha még 
hasznát veszem annak, amit 
tőle tanultam: „Nem az az ér-
dekes, ha a kutya harapja meg 
a postást, hanem az, ha a pos-
tás a kutyát.”

Valószínű ez is közrejátszott 
abban, hogy nem szerettem a 
megszokott utakon járni, és az 
első évek után az iskolai mun-
kában is kerestem az eredmé-
nyesebb munka lehetőségét, a 
református szellemiségű iskola 
arculatának megformálását.

Iskolánkba sok tehetséges 
diák jelentkezett, ez az állapot 
munkánkban is új helyzetet te-
remtett. Adva volt, és adva van 
egy szakmailag kitűnően fel-
készült tanári kar és egy tehet-
séges diáksereg. Lépni kellett! 
Igyekeztünk tehát pluszt adni 
a tanulóknak, több területen.

Azt tartjuk iskolánkban, 
hogy a tehetség nem csak ado-
mány, hanem feladat is. 

Mi adott erőt ehhez az építő 
munkához?

Elsősorban a hitem. Új kö-
zösséget létrehozni, megtar-
tani maga a művészet. Ehhez 
belső tartás kell, sok munka 
és hit. Az embertől sok min-
dent el lehet venni, de a hitet 
azt nem. Az iskolában a nullá-
ról indultunk. Valamennyien 
hittünk abban, hogy sikerül a 
református iskola létrehozása, 
megtartása, és hittünk abban, 
hogy tovább tudunk lépni. A 

sikerért iszonyúan meg kell 
szenvedni, és ehhez társak kel-
lenek. Én nagyon örülök, hogy 
társakat találtam a fenntartó-
ban, kollégákban, munkatár-
sakban, szülőkben, diákokban.

Milyen gondolatok, érzések 
foglalkoztatják többszörösen ki-
tüntetett pedagógusként?

Az ember nem a díjakért te-
szi azt, amit tesz, hanem egy-
fajta belső kényszerből, igé-
nyességből. Minden ember 
meghatározója a világnak. Én 
annak örülök, hogy az életben 
mindig voltak mellettem olyan 
emberek, akik munkámat ész-
revették, értékelték. 

E kitüntetett helyről szeret-
ném megköszönni Istennek, 
hogy mindig odavetett, ahol 
rám szükség volt, ahol értéke-
ket lehet teremteni. Reformá-
tus iskolánk kézzel fogható ér-
tékeket teremt!

Mit üzen pedagógus társai-
nak, munkatársainak?

Reményik Sándor: A Csen-
des csodák c. versének befeje-
ző soraival üzennék: „Ne várj 
nagy dolgot életedben, / kis 
hópelyhek az örömök, / szitá-
ló, halk, szirom - csodák. / Raj-
tuk át Isten szól: jövök.” Jézus 
azt mondta: „Tegyetek tanítvá-
nyokká minden népeket.” Én 
hálás vagyok, hogy pedagógus-
ként így szolgálatok.

Igazgató Asszony! A beszélge-
tést megköszönve szívből gratu-
lálok. 

„Jó kezekben”

ÉRETTSÉGI UTÁNI 
SZAKKÉPZÉS KARCAGON 

A SZENTANNAIBAN
Szakmai vizsgára való felkészítés Szakmai vizsga

Nappali tagozat
Középfokú szakképzés
1. Mezőgazdasági technikus (OKJ 52 6201 01)
 Képzési idő: 2 év, létszám: 36 fő
2. Mezőgazdasági gépésztechnikus (OKJ 52 5452 02)
 Képzési idő: 2 év, létszám: 36 fő
3. Agrárközgazdasági és áruforgalmazó technikus (OKJ 52 3439 03)
 Képzési idő: 2 év, létszám: 36 fő
4. Számítástechnikai programozó (OKJ 54 4641 04)
 Képzési idő: 2 év, létszám: 36 fő
5. Számítástechnikai szoftverüzemeltető (OKJ 52 4641 03)
 Képzési idő: 1 év, létszám: 36 fő
Felsőfokú szakképzés
6. Mezőgazdasági menedzser-asszisztens (OKJ 55 6249 01)
7. Mezőgazdasági műszaki menedzser-asszisztens (OKJ 55 5452 01)
 Képzési idő: 2 év, létszám: 50 fő/képzés.
A képzés államilag finanszírozott, a tanulók hallgatói jogviszonyban 
vannak a Gyöngyösi Károly Róbert Főiskolával, ill. a Gödöllői Szent Ist-
ván Egyetem Gépészmérnöki karával.
A felsőfokú szakképesítés megszerzése után megfelelő szakirányban foly-
tathatja tanulmányait a Gyöngyösi Főiskola, illetve a Gödöllői Szent Ist-
ván Egyetem második évfolyamán.
A jelentkezés módja: Felsőoktatási Felvételi Tájékoztató 2008-ban leírtak 
alapján.
Jelentkezési határidő: 2008. február 15.
Esti tagozat
10. Számítástechnikai szoftverüzemeltető (OKJ 52 4641 03)
 Képzési idő: 1 év, létszám: 40 fő
 Felvételi vizsga nincs.
 Jelentkezési határidő: 2007. augusztus 15.
Levelező tagozat
9. Agrárközgazdasági és áruforgalmazó technikus (OKJ 52 3439 03)
 Képzési idő: 2 év
 Felvételi vizsga nincs.
 Jelentkezési határidő: 2007. augusztus 15.

AZ INTÉZMÉNY ECDL-VIZSGAKÖZPONT!
A szakképző tanfolyamok megfelelő létszám esetén indulnak!

Kollégiumi elhelyezés minden nappali tagozatos képzési formában 
biztosított.

Az iskola előzetes bejelentés alapján munkaidőben bármikor megtekinthető.
Címünk: 
Szentannai Sámuel Mezőgazdasági Szakközépiskola, Gimnázium és Kol-
légium 
5300 Karcag, Szentannai Sámuel út 18. 5301 Pf.: 53.
Tel.: 59/312-744, fax: 59/312-451.
E-mail: sztannai@externet.hu
Az iskola OM azonosító kódja: 036005
Igazgató: Z. Tóth György 

Magyar Nóta és Dal Alapítvány közhasznúsági 
jelentése 2006.

Központi költségvetési szervtől kapott támogatás mértéke 200.000 Ft volt, 
mely összeget a tiszántúli nótástalálkozó, valamint a birkafőző verseny nótamű-
sorának költségfinanszírozására valamint működési költségeinkre fordítottunk.

Az Alapítvány 2006. évi alaptevékenységből származó bevétele 2.588.000 
Ft, alapítványi támogatásokból befolyt összege 200.000 Ft egyéb bevétele, mely 
a kamatbevételekből származott 1000 Ft, kiadása 2.574.000 Ft, így pénzügyi és 
tárgyévi eredménye 14.000 Ft volt. Fizetendő társasági adó nem volt. A vagyon 
felhasználásával kapcsolatos kimutatást a 2006. évi könyvelési összesítő támaszt-
ja alá. Cél szerinti juttatások nem voltak. Közhasznú szervezet vezető tisztségvi-
selőjének nyújtott juttatás nem volt.

A Magyar Nóta és Dal Alapítvány bevételének jelentős részét az alaptevékeny-
ségbe tartozó szolgáltatásból befolyt összeg adta. Így pld. Karcagon a birkafőző 
verseny nótaműsorának bevétele valamint Berekfürdőn a Tiszántúli Nótástalálko-
zó megszervezésének és lebonyolításának költségtérítése, továbbá a kócsújfalui Ti-
sza-tavi Hal és Pusztai Ételek Fesztiválján való közreműködés, a Tiszafüreden tar-
tott Tisza-parti Gasztronóta Randevú megszervezésének ellenértéke, s egyéb meg-
rendelt kisebb műsorok tették ki bevételeink nagy hányadát. A többi bevételhez 
alapítványi támogatás formájában jutottunk, mely a MSZSZ EJI támogatási alap-
jából képződött. A bevételek jelentéktelen része képződött a banki kamatokból.

A kiadás zömében a vásárolt szolgáltatásokra, bérleti díjakra, hirdetés, rek-
lám, dekorációs, nyomda, stb. költségekre fordítódott. A kiadások kisebb részét 
irodaszerre, bankköltségekre, ill. gépkocsi költségtérítésre fordítottunk. A be-
számolót a könyvelési napló és a könyvelési összesítő támasztja alá.

Kolostyák Gyula kuratóriumi elnök

Bátran elmondhatjuk, hogy özv. Demjén Lajos-
né, Annuska nénit két város, a Hajdu-Bihar me-
gyei Püspökladány és a nagykunsági Karcag is 
saját szülöttének tekintheti. Karcagi redemptus 
családból származó édesanyja ugyanis püspökla-
dányi gazda felesége lett, de a karcagi kapcsolat 
továbbra is szoros és eleven maradt. A mindkét 
ágon parasztősöktől származó református csa-
ládban gimnáziumot végzett felmenők is akad-
tak, nem jelentett hát akadályt, amikor az álta-
lánosból kikerülve Annuska néni a Gaál László 
igazgatta Nagykun Gimnázium tanulója lett. Ki-
tüntetéssel érettségizett, majd a háború előestéjén 
a Szegedi Polgári Iskolai Tanárképző Főiskolá-
ra iratkozott be, amelyet – Püspökladányban vé-
szelvén át a frontot – 1945 telén, mindenből jeles 
érdemjegyet szerezve végzett el. A háború okoz-
ta tragédiák után az 1948-tól következő időszak 
számos megaláztatást, a család kuláklistára véte-
lét, megbélyegzését, gazdaságának téeszesítését, 
a lakóházuk elvételét hozta. Annuska néni, mint 
„kulák származású”, református meggyőződésű 
tanárnő az állami általános iskola, 1951-1954 kö-
zött a püspökladányi óvónőképző tanára lett. En-
nek kapcsán a debreceni egyetem bölcsészkarán 
szerzett magyar-történelem-latin szakos tanári 
diplomát - jeles eredménnyel. A középiskolai ta-
nári diplomával került később a püspökladányi 
gimnázium tanárkarába. 1968-ban férjével, Dem-
jén Lajos nádudvari földbirtokos – utóbb MÁV 
pályamunkással Karcagra költöztek (a Deák 
krt. 71. sz. alatti régi gazdaházban laktak), s ek-

kor lett Annuska néni a Kálvin u. 9. sz., ma Ko-
váts Mihály Általános Iskola tanára. Innen ment 
nyugdíjba 1976-ban. Munkássága – elmondhat-
juk – ezután teljesedett ki. Eszperantót oktatott, 
néhány évig vezette a Nagykunsági Honismere-
ti Kört, és nagyszerű néprajzi dolgozatokat készí-
tett a karcagi parasztgazdaságról, a konyhai szo-
kásokról, gyermekjátékokról. Kiváló tájszó, szó-
lás és közmondásgyűjteményt állított össze a kar-
cagi népnyelvből, a klasszika filológus és iranista 
dr. Gaál Lászlóról írott tanulmányát több fóru-
mon is elismerték. Tanulmányait és életrajzi írá-
sait 1992-ben Az „áldott” Karcag című kötet-
ében  tette közzé. Ezek mellett munkatársa lett 
az akkor induló Karcagi Hírmondónak, de latin-
ból magyarra fordított néhány régi oklevelet, né-
metből a Pentz-féle összeírás helyi vonatkozásait, 
és angol nyelvű cikkeket. Azt pedig csak remélni 
tudom, hogy a karcagi kalácssütést megelevenítő, 
testvérével, Oroszi Sándorné Rózsika nénivel kö-
zösen készített videofilmet megőrizte valamelyik 
közgyűjteményünk. Ezek mellett a helybeli refor-
mátus egyházközségnek is aktív tagja volt. Mun-
kásságát Karcag Város Önkormányzata 1994-ben 
Pro Urbe-díjjal ismerte el. Férje, Demjén Lajos 
bácsi 2000-ben, 94 évesen hunyt el. Annuska né-
ni 2003-ban a püspökladányi Református Idősek 
Otthona lakója lett, ott hunyt el 2007. június 26-
án. Férje mellett, a karcagi Déli temetőben nyug-
szik. Emlékét megőrizzük.

Elek György  

Demjén Lajosné sz. Kéri Anna
(1921-2007)
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Apróhirdetés
Ingatlan

Kórház úti lakótelepen háromszobás III. 
emeleti lakás eladó. Tel.: 06-30-359-5070.

Karcag, Hunyadi u. 16. sz. alatti ház, 100,07 
AK termőföld és mezőnagymihályi ház 1 
holdas telekkel (építésre, telephelynek, gaz-
dálkodása alkalmas) eladó. Minden megol-
dás, csere is érdekel. Tel.: 59/311-477.

Karcagon 2 szobás 95 m²-es összkomfor-
tos, vegyes és gáztüzeléses családi ház, 
gazdálkodásra alkalmas nagy melléképü-
lettel eladó. Tel.: 06-30-922-8856.

Arany J. u. 34. sz. alatti ház sürgősen el-
adó. Érd.: Kg., József A. u. 19/a. alatt sze-
mélyesen.

Karcagon, a Vasút u. 72. sz. alatti ház (gáz, 
telefon, víz van) eladó. Érd.: Kg., Délibáb u. 
29., tel.: 59/311-168.

Eladó első emeleti 2. sz. tehermentes fő-
téri lakás. Kábeltelevízió, telefon, spájz, já-
rólap van. I.ár: 6,7 M Ft. Érd.: Kg., Szent I. 
sgt. 1-5. I/13. Tel.: 06-20-496-9990 v. 06-
20-416-6287.

Karcag, Reggel u. 11. sz. alatti 2,5 szobás, 
összkomfortos családi ház eladó, vagy fő-
téri lakásra cserélhető értékegyeztetéssel. 
Tel.: 06-30-686-0593.

Karcag, Tavasz u. 2. sz. alatt 3 szoba + nap-
pali, 110 m²-es családi ház 511 m²-es tel-
ken eladó. Tel.: 06-30-409-4218.

Kétszobás, felújított lakás eladó a torony-
ház II. emeletén. Érd.: 06-30-740-6105.

Karcag, Széchenyi sgt. 22-24. sz. alatt II. 
emeleti, 2 szobás lakás (azonnali beköltö-
zéssel) eladó. Tel.: 06-20-467-6102.

2 szoba, összközműves kertes ház, va-
lamint 19 sor kertföld a Kisvénkertben 
kunyhóval – víz, villany van – eladó. Érd.: 
Kg., Tőkés u. 34.

Eladó régi típusú 2 szobás, összközműves 
ház, 751 m²-es, két utcára nyíló megoszt-
ható telekkel. Érd.: Kg., Toldi u. 3. Tel.: 06-
30-226-2233 v. 06-30-471-7199.

Karcagon, igényesen felújított 3 szobás, 2 
fürdőszobás családi ház eladó. Csere is ér-
dekel I-II. emeletig. Tel.: 06-30-972-3835.

Gazdálkodásra alkalmas tanya el-
adó Karcagon. Víz, villany, kövesút van. 
Bővebben a 06-30-457-5815-ös telefon-
számon.

Kg., Arany J. utcán ház eladó. I.ár: 8,5 M Ft. 
Tel.: 06-20-238-0266.

Főtéri 3 szobás családi ház ikergarázzsal, 
műhellyel eladó. Tel.: 06-70-453-5687 v. 
06-70-453-5688.

Karcag, Tavasz u. 2. sz. alatt 3 szoba + nap-
palis 110 m²-es családi ház 511 m²es tel-
ken eladó. Tel.: 06-30-409-4218.

Kg., Ágota u. 34. sz. alatt 2 szoba konyhás, 
régi típusú ház (i.ár: 5,6 M Ft), továbbá 
Zinger varrógép; szép hálószoba bútor el-
adó. Tel.: 59/314-999 v. 06-30-637-2729.

Sárrétudvariban 3 szoba összkomfortos la-
kás eladó vagy karcagi kisebb lakásra cse-
rélhető. Tel.: 06-70-679-8471.

Vegyes 
Ingatlanközvetítő magas keresettel mun-
katársakat keres, nem ügynöki munkára. 
Tel.: 06-30-520-4512.

Transzcendentális Meditáció! Hatékony 
problémamegoldó képesség, tiszta tudat. 
Tel.: 06-1-225-0393 www.maharishi.hu

3 részes ágyneműtartós ülőgarnitúra + fo-
tel plüss huzattal, újszerű állapotban el-
adó. Tel.: 06-20-482-4608 v. 59/311-405.

HITELEK! Szabad felhasználású jelzálog hitel 
akár jövedelem igazolás nélkül is. Személyi 
hitelek, lakásvásárlási hitel. Több banki hát-
térrel! Teljes körű ügyintézés! Tel.: 06-70-
314-4403 v. 06-30-647-7324

Eladó 2 db 130x60 cm-es és 1 db 95x60 
cm-es cseh lapradiátor (dupla), 1 db 170x60 
cm-es alu radiátor. Tel.: 06-20-253-4761. 

Három kecskegida eladó. Tel.: 06-30-501-
6164.

Kedvező áron vállalom az alábbi munká-
latok elvégzését: járdák, kapubejárók, út-
burkolatok javítását vagy teljes körű asz-
faltozását. Épületek bontását. Épület 
alap ásást, minden nemű kubikmunkát. 
Mezőgazdasági munkák végzését. Udvarok, 
terepek tisztítását, rendezését. Erdők tisz-
títását, fa és cserje irtást. Kőműves munká-
kat. Gyorsan, pontosan, jól képzett szakem-
berekkel. Nyugdíjasok részére magas ked-
vezményt tudok biztosítani. Hívjon biza-
lommal! Váradi Zoltán Tel.: 06-30-346-1454. 

Profi kőműves referenciával minden nemű 
kőműves munkát, homlokzat festést, bon-
tást, betonozást és burkolást vállal. Tel.: 
06-70-565-4942.

Nyúl vágásra, vagy továbbtenyésztésre el-
adó. Tel.: 06-20-358-2348.

Eladó egy 4 m-es új, és egy 3,8 m-es 
használt motorcsónaktest, valamint má-
zsa és sparhelt. U.itt megvételre keresek 
Moszkva, Vihar, Vetyerok csónakmotort. 
Tel.: 06-30-355-0263.

7 hetes kutyakölykök ingyen elvihetők. 
Érd.: Kg., Tőkés u. 3. Tel.: 59/300-304

Eladó 2 db fotel, 2 ágyneműtartós heverő, 
kombinált szekrény, ágyneműtartó, asztalok, 
automata mosógép és keverőtárcsás mosó-
gép, hűtőszekrény, szőnyegek, terményda-
ráló, mézpergető eladó. Érd.: Kg., Tőkés u. 34.

Eladó RK-02 4 lóerős BRIGSS motoros ro-
tációs kapa, RK-02 rotációs kapa motor-
ra szerelhető, fűnyíró adapter, konyhai ro-
botgép. Tel.: 06-30-587-7608.

Eladó 2 db fotel, szőnyegek, porszívó, 
paplan, pléd, lámpa. Érd.: Kg., Szent I. 
sgt. 1-5. I/16.

4 db anyakoca, egy kan, több süldő; 3 
anyabirka és egy kos eladó. Érd.: Kg., 
Szondi u. 13.

Eladó 400 db piros, bontott szabványpala, 
30 db kúp, félig üreges és farost lemez aj-
tólapok és kb. 150 db kisméretű akácfa ék. 
Tel.: 06-20-358-2348.

Eladó 9 db 8 hetes mangalica malac, nagy 
hízók és a II-es Tégláskertben árpaszal-
ma, zabszalma ingyen elvihető. Érd.: Kg., 
Madarász I. u. 16/a.

Mátrafüred-Pipishegyen családi nyaraló a 
nyári hónapokra kiadó. Érd.: Kg., Eötvös L. 
u. 3. Tel.: 59/311-817 v. 06-30-455-6995.

Az Elegant Divat Üzletben minden 10.000 Ft fe-
letti vásárlásnál 1.000 Ft-os utalványt kap aján-
dékba. Kosztümök, estélyiruhák, koktélruhák, 
szoknyák, toppok stb. 2007. július 13-án (pén-
teken) és 14-én (szombaton)! Érdemes benéz-
ni. Várom vásárlóimat! Kg., Eötvös u. 10.

Eladó felújított, üzemképes állapotban lé-
vő palackos gáztűzhely egyéb tartozékok-
kal. Érd.: Kg., Erkel F. u. 35/a. (16 óra után).

Eladók: dohányzó asztalok; plüss heverő 
takaró; csillárok; 2x3 m-es szőnyeg + ös-
szekötők; szövet ágytakarók; konyhaasz-
tal. Tel.: 59/313-526 (19 óra után).

Hagyatékból eladó jó állapotú ingek, pó-
lók, kabát stb., poharak, kerámia stb., 
Simson Sztár; 4 db MP3-as autógumi; 
hangszóró (2x100 W); kerékpárra gyerekü-
lés. Szombatonként megnézhető időpont 
egyeztetés után: 06-30-995-6929.

Lefagyasztott birkapörkölt, rántani való 
csirke és nagyméretű öntvény fürdőkád 
eladó. Érd.: Kg., Bercsényi u. 49. Tel.: 06-
70-679-8471.

 Gépjármű
Simson Sztár segédmotor kerékpár + si-
sak, 4 db MP3-as sport autógumi, női ke-
rékpár + gyerekülés, 2x100 w autóhang-
szóró eladó. Tel.: 06-30-995-6929.

MŰSZAKI VIZSGÁ ZTATÁS, ZÖLDKÁRT YA. 

Mindenféle javítás (utánfutó, kisteher, mo-
tor, szgk.) Szűcs Sándor Karcag, Kisújszállási 
út 4/2. (Bejárat a Madarász I. u. felől) Tel.: 
(30)260-7315. Értesítjük a tisztelt ügyfele-
inket, hogy július 23. – augusztus 4-ig sza-
badság miatt zárva leszünk! Nyitás: au-
gusztus 6-án!

Utánfutó, betonkeverő és gyermek quad 
kölcsönözhető. Érd.: Kg., Vasút út 38. Tel.: 
59/314-088, 0630-244-3666.

SPC 6-os vetőgépemet elcserélném gyű-
rűs hengerért értékegyeztetéssel. Érd.: 
Tiszabura, Haladás u. 13. Tel.: 06-20-398-
5436.

Eladó fehér, jó állapotú 1996-os Fiat Punto. 
Tel.: 06-30-995-6929. 

Július 13. péntek
 Berek – Kiss A. úti
Július 14. szombat
 Berek – Kiss A. úti nyitva 
Július 15. vasárnap
 Berek – Kiss A. úti
Július 16. hétfő
 Betánia – Széchenyi sgt.
Július 17. kedd
 Oroszlán – Kórház úti
Július 18. szerda
 Berek – Kiss A. úti
Július 19. csütörtök
 Kígyó – Horváth F. úti
Július 20. péntek
 Betánia – Széchenyi sgt.
Július 21. szombat
 Betánia – Széchenyi sgt. 

nyitva
Július 22. vasárnap
 Betánia – Széchenyi sgt.
Július 23. hétfő
 Kígyó – Horváth F. úti
Június 24. kedd
 Oroszlán – Kórház úti
Július 25. szerda
 Betánia – Széchenyi sgt.
Július 26. csütörtök
 Berek – Kiss A. úti
Július 27. péntek
 Kígyó – Horváth F. úti

Gyógyszertári ügyelet

Felhívás parlagfű elleni védekezésre
Az első porzós virágok nyílása hazánkban július 10. után várható, a tömeges vi-

rágzás pedig augusztus hónapban. Elsődlegesen szélporozta (anemophil) növény, mérések 
szerint a virágpor szél útján akár több 100 km-es távolságokra is képes tömegesen eljutni.

Pollenjének erős allergén tulajdonságát az okozza, hogy nagyon aktív, gyors diffúzióra képes, 
igen hatékony antigént (allergiát kiváltó anyagot) tartalmaz. Virágporszeméből az orr nyál-
kahártyájára kerülés után az allergének másodpercek alatt diffundálódnak, így a tü-
netek szinte azonnal jelentkeznek.

A növényvédelemről szóló kétszeresen módosított 2000. évi XXXV. törvény, valamint ennek 
végrehajtásáról szóló rendelet értelmében a földhasználó köteles az adott év június 30. 
napjáig az ingatlanon a parlagfű virágbimbó kialakulását megakadályozni, és azt 
követően ezt az állapotot a vegetációs időszak végéig folyamatosan fenntartani. A település bel-
területén a települési önkormányzat jegyzője, külterületen az illetékes szolgálat kötelezi védeke-
zésre az ingatlan tulajdonosát, használóját. Közérdekű védekezést kell elrendelni, ha a tu-
lajdonos vagy földhasználó a védekezési kötelezettségét az azt elrendelő hatósági határo-
zat elleni fellebbezésnek a végrehajtásra halasztó hatálya nincs. A közérdekű védeke-
zés költségei az ingatlan tulajdonosát, használóját terheli, ami adó módjára kerül behajtásra. Az 
ellen, aki a védekezési kötelezettségét elmulasztja, növényvédelmi bírság szabha-
tó ki. Ennek mértéke 2007. május 15. napjától kezdődően 20.000 és 5.000.000 Ft kö-
zött határozható meg. A bírság adók módjára behajtható köztartozásnak minősül. 

A községek, városok belterületein, útszéleken, árokparton kaszálással, gyomlálással, kapálás-
sal, talajtakarással, füvesítéssel védekezhetünk. A kaszálás  nagyon hatékony megelőző módszer, 
azonban a virágbimbók megjelenése előtt 1-2 héttel el kell végezni. A parlagfű kialakult állomá-
nyaiban az egyszeri kezelés nem okozza a növény pusztulását, mert az alacsonyan elhelyezkedő 
oldalrügyeiből kihajt. Biztos eredményt csak évi háromszori, 2 cm magasságban elvégzett kaszá-
lás hoz.

Mindezek figyelembevételével kérem a helyi lakosokat, hogy környezetük, illetve egészségük 
védelme érdekében ingatlanjaikon folyamatosan végezzék el a gyomok mechanikai gyérítését, ir-
tását.

Rózsa Sándor
jegyző 
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RENDŐRSÉGI
HÍREK

Moziműsor
Július 14. szombat
Faterok motoron
 Amerikai feliratos film.
Július 17. kedd
Harmadik Shrek
 Ifjúsági előadás. 
 Kezdés: 16 óra. 

Belépő: 250 Ft.
 Amerikai szinkronizált film
Július 17. kedd
Harmadik Shrek
 Amerikai szinkronizált film
Július 21. szombat
Taxi 4
 Francia szinkronizált film
Július 24. kedd
A zodiákus
 Amerikai feliratos krimi.

KARCAGI HÍRMONDÓ • Felelős szerkesztő: Dede Géza • Megjelenik hetente • Felelős kiadó: Karcag Város Önkormányzata •  A szerkesztőség címe: 5300 Karcag, Kertész József u. 2. 

Telefon: (59) 312-415 • E-mail: hirmondo@ph.karcag.hu • HU ISSN 1216-1322 - 2345-95.  • Karcagi Nyomda Kft., felelős vezető: Tankó Csaba 

Anyakönyvi hírek
Házasságkötés

2007.június29.
 Varga Zita – Bugán Gábor
2007.június 30.
 Czinege Judit – Somodi Sza-

bolcs
2007.július 7.
 Berzétei Szilvia – Szoboszlai 

József
 Bartha Bernadett – Laboncz 

János
 Lerner Judit Margit – Czakó 

László
 Varga Ildikó Ibolya – Szekré-

nyesi József Attila
2007. július 10.
 Major Mária – Kovács Tibor

Születés
Szűcs Edit – Vass György 
Kg., Damjanich u. 65/a. 
 Gábor György 
Vajó Edit – Farkas József
Kg., Hunyadi u. 17.  Réka
Kovács Erzsébet – Magyar Ákos
Kg., Diófa u. 9.  Ákos
Kiss Ibolya – Csókási József
Kg., Kórház u. 12 B. IV/17. 
 Kristóf
Czigle Erika Eszter – Kovács 
Imre
Kg., Carceus M. u. 2.  Anna
Kónya Anikó – Tóth József
Kg., Tiszta u. 4.  Olivér

Halálozás
Szilágyi Károly
 Kg., Maros u. 31/a. (1948)
Litkai Ferencné (Kapitány Mária)
 Kg., Tanya 330. (1966.)
Balogh Ferenc 
 Kg., Hajnal u. 46. (1956.)
Kovács Jánosné (Antal Mária)
 Kg., Honvéd u. 9. (1933.)
Sarkadi János
 Kg., Szamos u. 68. (1938.)
Krausz Tiborné (Szécsényi Kata-

lin)
 Kg., Madarász I. u. 29. (1937.)
Kocsis Juliánna
 Kg., Bethlen G. u. 39. (1925.)
Mészáros Imre
 Kg., Tiszta u. 12. (1942.)
Kerekes Balázs
 Kg., Kerekes I. u. 64/B. (1923.)
Farkas Ibolya
 Kg., Széchenyi sgt. 87/c. 

(1946.)
Nagy Ferencné (Mohácsi Margit)
 Kg., Agyag u. 15. (1929.)

2007. július 13. péntek
17.40   Műsorajánlat
17.45   Birkafőző verseny 2007/1 
18.40 Tesco Áruház átadó ünnep-

sége
19.05  Nagykunsági Krónika – vá-

rosi közéleti magazin
 Aktuális Kérdések
 Téma: Az év óvónője
 Karcagi hírek
 - felnőttképzési program
 - megindult a munkahely-

teremtő beruházás az Ipari 
parkban

 - Testületi ülés
 - Vöröskeresztes tábor
 - Ifjúságpártoló Önkor-

mányzat
 Rendőrségi hírek 
 Háttér  
 Vendég: Mulicz Ferenc
20.15  Birkafőző verseny 2007/2
 június 30-ai nap

 Színes vidám összeállítás 
 riportok, színpadi műsorok 

stb.

2007. július 17. kedd, szerda

18.00  Műsorajánlat
18.05  Megyei Tükör
18.35  Óvodai évzáró a Dérynében

2007. július 19. csütörtök

18.00 Műsorajánlat
18.05 Kirakat – ilyenek 

vagyunk 2.
19.05 Nagykunsági Krónika – vá-

rosi közéleti magazin
 Aktuális Kérdések
 Karcagi hírek
 Rendőrségi hírek 
 Háttér  
20.15 Zenés Fürdő Show

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06 30 / 223-88-44

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
 Internet: karcagtv.uw.hu

Június 29-én a déli órák-
ban egy helyi asszony lakóhá-
zába egy ismeretlen személy 
ment be és azt kérte tőle, 
hogy a nyugdíjas szelvényeit 
mutassa meg, mert támoga-
tást fog kapni a gyógyszerei-
re. Ekkor a tulajdonos az ide-
gen nőt beengedte a lakásába, 
majd keresni kezdte a nyug-
díjas szelvényt. Ezt használta 
ki az ismeretlen, és 660 ezer 
forintot vitt el az éjjeli szek-
rényből, 40 ezer forintot pe-
dig a sértett táskájából.

F E L H Í V Á S
A rendőrség kéri és taná-

csolja a megtakarított pén-
züket otthon tartó idős em-
bereknek, hogy idegen sze-
mélyeket – semmilyen in-
dokkal – ne engedjenek be 
a lakásukba, mert a kör-
nyéken ismét megjelentek 
a „trükkös lopást elkövető” 
személyek. A lakóház ka-
puját, a lakás ajtaját tartsák 
zárva, a kulcsot ne hagyják 
szem előtt.

Amennyiben ilyen szemé-
lyek jelennek meg, haladék-
talanul értesítsék a Rendőr-
séget a 107-es vagy a 112-es 
díjtalanul hívható segélyhí-
vó telefonszámon.

Június 29-én este egy helyi 
férfi értesítette a rendőrséget, 
hogy egy roma férfi egy lezárt 
kerékpárt vitt a vállán, majd 
miután rászóltak, azt ledobta 
és a helyszínről elhajtott saját 
kerékpárján. A kerékpár tu-
lajdonosának jelentkezését 
kéri a rendőrség. Az ügyben 
szabálysértési eljárás indult.

Június 30-án éjjel indult 
eljárás garázdaság vétség mi-
att egy helyi fiatalkorú fiúval 
szemben, aki nem bírt erejé-
vel, és a Kossuth téren lévő 
egyik vas kandelábert kitörte. 
A lámpatest a borulása során 
a fiatalemberrel lévő lány fe-
jére esett, aki nyolc napon be-
lül gyógyuló könnyű sérülést 
szenvedett. Az okozott anya-
gi kár kb. 50.000 Ft. Az ügy-
ben büntetőeljárás indult.

12

16

A Karcagi Birkafőző Verseny 
keretében július 1-jén meg-
kezdődött az idei strand-
röplabda bajnokság a váro-
si kisfürdőben. Nagy érdek-
lődés előzte meg az 1. for-
dulót, a párosok július 1-je 
előtt már rendre gyakorol-
tak a homokpályán, készül-
tek a versenyre. A verseny-
napon 16 páros adta le neve-
zését női, illetve férfi páros 
kategóriában, a női párosok 
szimultán indultak a férfiak 
mezőnyében is, és igen szép 
eredményeket értek el.

A csoportmérkőzések és 
a keresztjáték mérkőzései 
21 pontig tartottak, a bronz-
meccs, illetve a nagydöntő 
már két nyert szettig tartott. 
Változatos csaták, kiélezett 
mérkőzések jellemezték az el-
ső fordulót, a játékosokon kí-
vül szép számban látogattak 
ki a versenynapra szurkolók, 
illetve hozzátartozók is, akik 
buzdították a csapatokat.

A nők versenyét a tavalyi 
évhez hasonlóan a Kovács Ju-
dit - Pethe Anita páros nyer-
te, miután a döntőben legyőz-
ték a Kun Márta - Tóth Vik-
tória párost. Ugyanebben a 
kategóriában a Harsányi Me-
linda - Csordás Tamás vegyes 
páros 3. helyen zárt.

Nagy csatát hozott a férfiak 
küzdelmében a bronz meccs, 
illetve a finálé is. A 3. helyért 
lejátszott mérkőzésen a Kó-
ródi Attila - Nemes Péter duó 
2-1-re nyert az Asztalos Ta-
más - Harsányi Zsolt páros 
ellen. Az 1. helyért lejátszott 
mérkőzés ugyancsak nagy iz-
galmakat hozott, s csak szo-
ros csatában dőlt el a végső 

helyezés sorsa, melyen a 15 
éves Kun Csaba és valamivel 
rutinosabb társa, Major János 
duó 2-1 arányban győzött a 
toronymagasan esélyes Kun 
Ferenc - Pintér Zsolt kettős 
ellen.

Ezzel megindult a pontva-
dászat a strandröplabda küz-
delmeiben, s majd a 3. for-
duló után a legjobb 6 csa-
pat részvételével szervezünk 
majd a nyár végén egy végső 
nagydöntőt. 

Eredmények (zárójelben az 
1. forduló után szerzett pon-
tok):
1. Kun Csaba - Major János 

(20 pont)
2. Kun Ferenc - Pintér Zsolt 

(15 pont)
3. Kóródi Attila - Nemes Pé-

ter (12 pont)
4. Asztalos Tamás - Harsányi 

Zsolt (10 pont)
5. Futó Lajos - Futó Zsolt (8 

pont)
6. Godó Tamás - Háló Zsolt 

(6 pont)
7. Kun Márta - Tóth Viktória 

(4 pont)
8. Kovács Judit - Pethe Anita 

(2 pont).
Tisztelettel megköszönjük 

a Városi Strandfürdő segít-
ségét, illetve a Polgármesteri 
Hivatal támogatását, Szepe-
si Tibor sportreferens mun-
káját.

A következő forduló júli-
us 14-15-e környékére várha-
tó, kérjük a csapatokat, hogy 
előzetesen tájékozódjanak a 
játéknapról a szervezőknél. 

További jó játékot kívá-
nunk mindenkinek!

        „B.B.”

Kézilabdások segítségkérése!

A Gábor Áron Gimnázium fiú kézilabda csapata szpon-
zorokat keres az augusztus 2. hetében megrendezésre ke-
rülő edzőtábor költségeinek mérséklésére (utazási költség, 
szállás-és étkezési költségek, mez, edzőpóló stb.). 

Szívesen és örömmel fogadunk minden felajánlást és se-
gítséget!

Kapcsolattartó: Gábor Áron DSE elnöksége, telefon: 06-
30-308-6455.

A versenybíró képzésre jelentkezők figyelmébe!
A Karcagi Sportegyesület Rally-Cross szakosztálya által 

indított versenybíró képzésre a felkészítés és vizsga egy 
nappal később, 2007. július 15-én 8-12 óráig lesz a Szer-
vo Bt. (Kálvin út 1.) irodájában.

Információ:  06-70-384-4114 (Koko) vagy 
 06-20-411-7430 (Pallagi)

Strandröplabda eredmények

ÚSZÁSOKTATÁS
2007. július 30-tól augusztus 10-ig 

de. 900- 1000, 1000- 1100, 1100- 1200 órás időpontokban.
Jelentkezés: Kövesi Tamás vagy Kun László 

testnevelőknél,
vagy a 06-30/580-9945-ös telefonszámon.


